

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านไชยวาน ตำบลนาเลิง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลนาเลิง/องค์การบริหารสวนตำบลนาเลิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง  1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม  1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,000.000	1.74	13,920.00	1.3642	2.37	18,989.66
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2. งานผิวทาง  2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	638.93	255,572.00	1.3642	871.62	348,651.32

จักรภพนธ์ พันธุ์ชัย

07 มิถุนายน 2567 10:02:54

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านไชยวาน ตำบลนาเลิง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลียง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลนาเลิง/องค์การบริหารสวนตำบลนาเลิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	360.83	2,886,640.00	1.3642	492.24	3,937,954.28
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	265.000	110.06	29,165.90	1.3642	150.14	39,788.12
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	535.000	36.88	19,730.80	1.3642	50.31	26,916.75
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,600.000	46.40	74,240.00	1.3642	63.29	101,278.20
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	270.000	319.67	86,310.90	1.3642	436.09	117,745.32
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,648,000.00

จักรภพนธ์ พันธุ์ชัย

07 มิถุนายน 2567 10:02:54

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านไชยวาน ตำบลนาเลิง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง, อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง

รวมราคากลาง	8,239,323.65
-------------	--------------



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านไชยวาน ตำบลนาเลิง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเลิง
------------------------------------	---

จักรพันธ์ พันธุ์ชัย  
( จักรพันธ์ พันธุ์ชัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษณ์ เพิ่มศรี  
( จักรกฤษณ์ เพิ่มศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ ประทุมขันธุ์  
( อนันต์ ประทุมขันธุ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ พันธุ์ชัย

07 มิถุนายน 2567